

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „*Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wołyń*”, dofinansowane ze środków *Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych*.

---

Wołyń, dnia 12.04.2022 r.

Znak postępowania: **RI.271.3.2022**

**-do wszystkich Wykonawców-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wołyń**”.

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Wołyń, ul. Radzyńska 4, 21-310 Wołyń, przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.

#### **Pytania z dnia 12.04.2022 r.:**

**Pytanie 1)** W przedmiarze robót jest mowa o przewodach instalacyjnych typu YDY natomiast w projekcie są przewody w klasie B2ca. Jakie przewody należy zastosować?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.

Zgodnie z zapisami projektu umowy w przypadku rozbieżności w dokumentach wiążące są zapisy wg następującej hierarchii dokumentów:

- 1) dokumentacja projektowa z uwzględnieniem wyjaśnień udzielanych podczas postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
- 2) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,
- 3) przedmiar robót.

**Pytanie 2)** W projekcie instalacji fotowoltaicznej przewidziano moduły o mocy 320 Wp które są praktycznie nie dostępne na rynku. Czy dopuszcza się zastosowanie modułów o większej mocy pojedynczego modułu z zachowaniem mocy końcowej całej instalacji?

#### **Odpowiedź:**

W dokumentacji zostały wskazane minimalne parametry zestawu fotowoltaicznego, Zamawiający dopuszcza moduły o większej mocy przy zachowaniu mocy końcowej całej instalacji.

**Pytanie 3)** Czy w przypadku wyrażenia zgody na zastosowanie modułów o większej mocy dopuszcza się zmniejszenie ich ilości?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „*Przebudowa ujęcia wody w Wołyniu*”, dofinansowane ze środków *Rządowego Funduszu Polski Łą*d: *Program Inwestycji Strategicznych*.

---

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nią staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.**

Wójt Gminy Wołyń  
/-/ Tomasz Jurkiewicz  
*(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)*